



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 21/1227-13
02.11.2012.године

"Felix Tim doo", Београд
Деспота стефана 81

НАРУЦБЕНИЦА

На основу понуде дате 26.10.2012. године у вези ЈНМВ бр. 1227/12 од 24.10.2012. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Застава 101	КУТИЈА УПРАВЉАЧА КПЛ.	КОМ	1	5.230,00	5.230,00
2		ГЛАВЧИНА СА ЛЕЖАЈЕМ ЗАДЊА	КОМ	4	1.840,00	7.360,00
3		НОСАЧ МОТОРА АЛУМИНИЈУМСКИ	КОМ	2	880,00	1.760,00
4		РЕМЕН ЗУПЧАСТИ	КОМ	2	680,00	1.360,00
5		ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	5	230,00	1.150,00
6		АУТОМАТ ЕЛЕКТРОПОКРЕТАЧА	КОМ	2	1.650,00	3.300,00
7		ХЛАДЊАК МОТОРА МЕТАЛНИ	КОМ	1	7.560,00	7.560,00
8		ЛЕЖАЈ ТОЧКА ПРЕД. ГТЛ	КОМ	2	750,00	1.500,00
9		НАВРТКА АУСПУХА МЕСИНГАНА	КОМ	13	80,00	1.040,00
10	ФЛОРИДА	КВАКА ЗА ВРАТА ПРЕДЊА ЛЕВА	КОМ	1	960,00	960,00
11	лада 1,7 нива	ЛАМЕЛА КВАЧИЛА	КОМ	1	1.870,00	1.870,00
12		ЛОНАЦ АУСПУХА ЗАДЊИ	КОМ	1	3.360,00	3.360,00
13		СТЕГА АУСПУХА ФИ 48 ММ	КОМ	4	220,00	880,00
14	ГОЛФ 1.6 Д	ПРЕЧИСТАЧ УЉА	КОМ	2	480,00	960,00
15	ВЕКТРА-Б	ПРЕЧИСТАЧ УЉА	КОМ	12	630,00	7.560,00
16		ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	12	890,00	10.680,00
17		ПРЕЧИСТАЧ КЛИМЕ	КОМ	5	960,00	4.800,00
18	ВЕКТРА-Б,Ц	ПРЕЧИСТАЧ ГОРИВА	КОМ	15	850,00	12.750,00
19	ВЕКТРА-Ц	ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	15	1.670,00	25.050,00
20		ПРЕЧИСТАЧ УЉА	КОМ	15	970,00	14.550,00
21		ПРЕЧИСТАЧ УЉА	КОМ	8	850,00	6.800,00
22	Каризма	КОРПА КВАЧИЛА	КОМ	2	11.570,00	23.140,00
23		ЛАМЕЛА КВАЧИЛА	КОМ	2	5.320,00	10.640,00
24		ЛЕЖАЈ ПОТИСНИ КВАЧИЛА	КОМ	2	1.110,00	2.220,00
25		АМОТИЗЕР ЗАДЊИ	КОМ	4	6.140,00	24.560,00
26		ВИЉУШКА СА КУГЛОМ ЛЕВА	КОМ	3	7.870,00	23.610,00
27		ВИЉУШКА СА КУГЛОМ ДЕСНА	КОМ	2	7.870,00	15.740,00
28		ПРЕЧИСТАЧ ГОРИВА	КОМ	5	1.380,00	6.900,00
29		ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	5	1.085,00	5.425,00
30		СВЕЋИЦА МОТОРА	КОМ	10	450,00	4.500,00
31		ФИЛТЕР УЉА	КОМ	10	840,00	8.400,00
32	HYUNDAI H-1	ПРЕЧИСТАЧ ГОРИВА	КОМ	4	1.270,00	5.080,00
33		ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	4	1.640,00	6.560,00

рб	Фабрички број/ назив м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно	
34	М/В Е200	ПРЕЧИСТАЧ ВАЗДУХА	КОМ	3	830,00	2.490,00	
35		ПРЕЧИСТАЧ КЛИМЕ	КОМ	3	1.660,00	4.980,00	
36		ФИЛТЕР УЉА	КОМ	3	800,00	2.400,00	
37	почасни лафет	СВЕТЛО ПОЗИЦИОНО БЕЛО 80x55	КОМ	2	1.250,00	2.500,00	
38		СТОП ЛАМПА кпл	КОМ	2	1.060,00	2.120,00	
39	п/м	Тег 5г	КОМ	200	10,00	2.000,00	
40		Тег 10г	КОМ	200	13,00	2.600,00	
41		Тег 15г	КОМ	200	16,00	3.200,00	
42		Тег 20г	КОМ	200	19,00	3.800,00	
43		Тег 25г	КОМ	200	22,00	4.400,00	
44		Тег 30г	КОМ	200	34,00	6.800,00	
45		Тег 35г	КОМ	200	38,00	7.600,00	
46		п/м	Тег 40г	КОМ	200	42,00	8.400,00
47	Тег за алуминијумске фелне (самолепљив)		КОМ	100	65,00	6.500,00	
48	Лепак цементни 350г		КОМ	6	1.270,00	7.620,00	
49	Монтир паста		КГ	5	600,00	3.000,00	
50	Вентил тубелес за путничка м/в (мали)		КОМ	100	45,00	4.500,00	
51	Мерач антифриза		КОМ	2	1.760,00	3.520,00	
52	Сијалица фара 12V/60/55W, Н-4		КОМ	30	280,00	8.400,00	
53	Сијалица фара 12V/55W, Н-7		КОМ	50	400,00	20.000,00	
54	Сијалица фара 12V/55W, Н-1		КОМ	10	300,00	3.000,00	
55	Сијалица фара 12V/55W, Н-3		КОМ	10	300,00	3.000,00	
56	Сијалица фара 12V/W5W, плава		КОМ	20	15,00	300,00	
57	Сијалица фара 12V/W5K, бела		КОМ	20	15,00	300,00	
58	Сијалица мигавца 12V/21W, BA15S		КОМ	20	35,00	700,00	
59	Сијалица стоп светла 12V/ 21/5W, BA15S		КОМ	20	38,00	760,00	
60	Сијалица регистарске таблице 12V, 5W, сулфидна SV, 8,5		КОМ	20	45,00	900,00	
61	Сијалица 12v/1,2W		КОМ	20	32,00	640,00	
62	Сијалица 12V/ 5W, BA15F		КОМ	20	36,00	720,00	
63	Сијалица 12V/4W,T4W		КОМ	10	35,00	350,00	
64	Сијалица 12V/21W, BAU15S		КОМ	10	87,00	870,00	
65	Сијалица 12V/ 21W/4W, BAS15D		КОМ	10	92,00	920,00	
66	Сијалица за преносну лампу 24V, 60W E27		КОМ	10	254,00	2.540,00	
					УКУПНО	379.085,00	
					ПДВ	75.817,00	
					СВЕГА	454.902,00	

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 3958-669

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

сц Милош Колаковић, дипл.инж.